
                                              UCHWAŁA Nr 3933 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                   z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia członków Rady Nadzorczej Spółki Port Lotniczy Poznań-Ławica sp. 

z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2016 poz.486) oraz § 30 ust. 2 pkt 2 umowy spółki Port Lotniczy 

Poznań-Ławica sp. z o.o., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyznacza Pana Andrzeja Skałeckiego 

(Pesel:46030603875) i Pana Grzegorza Proniewicza (Pesel:58072802110) na członków Rady 

Nadzorczej Spółki Port Lotniczy Poznań-Ławica sp. z o .o na okres wspólnej trzyletniej 

kadencji rozpoczynającej się w dniu 29.07.2017 r.  

.   

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3858/2017 w sprawie  

wyznaczenia członków Rady Nadzorczej Spółki Portu Lotniczego Poznań-Ławica sp. z o.o., z 

dnia 22 czerwca  2017 roku.  

 .  

 

 

  § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

                                                                    



                                                                  Uzasadnienie  

    do Uchwały nr  3933 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                       z dnia  29 czerwca 2017 roku           

 

 

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada 24 % udziałów w kapitale 

zakładowym Spółki  Port Lotniczy Poznań - Ławica Spółka z o.o..  

Zgodnie z § 30 ust. 2 pkt 2 umowy spółki, Województwo Wielkopolskie posiada 

uprawnienia do wskazywania dwóch członków Rady Nadzorczej ww. spółki. Na podstawie 

art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2016. 

poz.486) uprawnionym do złożenia oświadczenia woli w tej sprawie w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, a ww. oświadczenie woli jest 

wykonywaniem praw z udziałów posiadanych przez Województwo. Zarząd Spółki  zwołał 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników na dzień 28 czerwca 2017 roku. Wspólnicy ustalili, że 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników będzie kontynuowane w dniu 29 lipca 2017 r.  

 W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
  


